
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/320/17 

RADY GMINY SZCZERCÓW 

z dnia 14 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego,  

wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe na okres od dnia 1 września 2017 r.  

do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Gminy Szczerców uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych, publicznych gimnazjów, klas dotychcza-

sowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz przedszkoli, punktów przed-

szkolnych i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, a także granice obwodów publicznych szkół 

podstawowych, publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych 

w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Szczerców, dostosowany do nowe-

go ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe na okres od dnia 1 września 2017 r. od dnia 

31 sierpnia 2019 r. 

§ 2. Określa się następujący plan sieci publicznych, ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Szczerców na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1) Publiczna Szkoła Podstawowa im. ks. Józefa Baranowicza w Szczercowie z siedzibą: 97-420 Szczerców ul. 

Łaska 8 oraz inną lokalizację prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych pod ad-

resem: 97-420 Szczerców, ul. Rzeczna 7; 

2) Publiczna Szkoła Podstawowa w Chabielicach z siedzibą: 97-420 Szczerców, Chabielice 5; 

3) Publiczna Szkoła Podstawowa w Osinach z siedzibą: 97-420 Szczerców, Osiny 13; 

4) Publiczna Szkoła Podstawowa w Lubcu z siedzibą: 97-420 Szczerców, Lubiec 61. 

§ 3. Określa się następujące granice obwodów publicznych, ośmioletnich szkół podstawowych mających 

siedzibę na obszarze Gminy Szczerców na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1) Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej im. ks. Józefa Baranowicza w Szczercowie obejmuje miejscowo-

ści: Szczerców, Bednarze, Borowa, Brzezie, Dubie, Dzbanki, Grudna, Józefina, Kolonia Szczercowska, 

Kościuszki, Kozłówki, Krzyżówki, Lubośnia, Niwy, Podklucze, Polowa, Podżar, Stanisławów Pierwszy, 

Trakt Puszczański, Szczercowska Wieś, Szubienice, Zagadki, Załuże, Żabczanka; 

2) Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej w Chabielicach obejmuje miejscowości: Chabielice, Chabielice-

Kolonia, Tatar, Puszcza, Kieruzele, Stanisławów Drugi, Leśniaki Chabielskie; 

3) Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej w Osinach obejmuje: Osiny, Osiny-Kolonia, Janówka; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 marca 2017 r.

Poz. 1451



4) Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej w Lubcu obejmuje: Lubiec, Kuźnica Lubiecka, Magdalenów, Ru-

dzisko, Marcelów, Zbyszek, Firlej. 

§ 4. Określa się następujący plan sieci prowadzonego przez Gminę Szczerców dotychczasowego publicz-

nego gimnazjum i klas dotychczasowego publicznego gimnazjum w szkole podstawowej prowadzonej przez 

Gminę Szczerców na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: Klasy dotychczasowego 

Publicznego Gimnazjum im. Jana Pawła II w Szczercowie prowadzone w Szkole Podstawowej im. ks. Józefa 

Baranowicza w Szczercowie z siedzibą: 97-420 Szczerców, ul. Łaska 8 oraz inną lokalizację prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych: 97-420 Szczerców, ul. Rzeczna 7. 

§ 5. Określa się następujące granice obwodu dotychczasowego publicznego gimnazjum i klas dotychcza-

sowego gimnazjum mających siedzibę na obszarze Gminy Szczerców na okres od dnia 1 września 2017 r. do 

dnia 31 sierpnia 2019 r.: Obwód klas dotychczasowego Publicznego Gimnazjum im. Jana Pawła II w Szczer-

cowie prowadzone w Szkole Podstawowej im. ks. Józefa Baranowicza w Szczercowie z siedzibą: 97-420 

Szczerców, ul. Łaska 8 oraz inną lokalizację prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuń-

czych: 97-420 Szczerców, ul. Rzeczna 7 obejmuje: Teren Gminy Szczerców. 

§ 6. Określa się następujący plan sieci publicznych przedszkoli, punktów przedszkolnych i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Szczerców na okres od 1 września 

2017 r. do 31 sierpnia 2019 r.: 

1) Przedszkole Samorządowe w Szczercowie z siedzibą: 97-420 Szczerców, ul. Akacjowa 1; 

2) Punkt Przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej w Chabielicach z siedzibą: 97-420 Szczerców, Cha-

bielice 5; 

3) Punkt Przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej w Osinach z siedzibą: 97-420 Szczerców, Osiny 13; 

4) Oddział Przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej im. ks. Józefa Baranowicza w Szczercowie 

z siedzibą: 97-420 Szczerców, ul. Łaską 8 oraz inną lokalizację prowadzenia zajęć dydaktycznych, wycho-

wawczych i opiekuńczych pod adresem: 97-420 Szczerców, ul. Rzeczna 7; 

5) Oddział Przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej w Chabielicach z siedzibą: 97-420 Szczerców, 

Chabielice 5; 

6) Oddział Przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej w Osinach z siedzibą: 97-420 Szczerców, Osiny 13; 

7) Oddział Przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej w Lubcu z siedzibą: 97-420 Szczerców, Lubiec 61. 

§ 7. 1. Dotychczasowe Publiczne Gimnazjum im. Jana Pawła II w Szczercowie zostaje włączone do Szkoły 

Podstawowej im. ks. Józefa Baranowicza w Szczercowie z siedzibą: 97-420 Szczerców, ul. Łaska 8 oraz inną lokali-

zację prowadzenia zajęć dydaktycznych wychowawczych i opiekuńczych: 97-420 Szczerców, ul. Rzeczna 7. 

2. Dniem rozpoczęcia działalności przez szkołę, o której mowa w ust. 1, jest dzień 1 września 2017 r. 

3. Szkoła, o której mowa w ust. 1, rozpoczyna kształcenie w klasie I ośmioletniej szkoły podstawowej 

w roku szkolnym 2017/2018. 

4. Dniem zakończenia działalności dotychczasowego Publicznego Gimnazjum im. Jana Pawła II w Szczer-

cowie jest dzień 31 sierpnia 2017 r. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczerców. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Szczerców 

 

 

Zbigniew Szcześniak 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1451


		2017-03-22T11:03:56+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




